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Kask HJC C70 Eura czarno-rézowy

Cena 899,00 zt

Dostepnos¢ Niedostepny

Numer katalogowy C70_EUR-BLACK/PINK
Kod producenta C70_EUR-BLACK/PINK
Producent H)C

Jaki wybraé rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Kask HJC C70 Eura czarno-réozowy

Kask HJC C70 to nastepca cieszacego sie wielkg popularnoscig kasku HJC TR-1. Nowy model wykonany jest z jeszcze lepszych
materiatéw i w najnowszej technologii. C70 posiada przede wszystkim ulepszony i o wiele cichszy mechanizm przesuwania
blendy przeciwstonecznej, wiekszy wizjer, przez co kierowca ma wieksze pole widzenia. Wnetrze kasku jest catkowicie
wypinane - wykonane z antybakteryjnego materiatu z jonami srebra SilverCool. Kask jest komfortowy i przede wszystkim
bezpieczny, dlatego jest Swietng propozycja dla kazdego motocyklisty, ktéry ceni sobie wygode w rozsadnej cenie

Opis kasku HJC C70:

zaawansowana skorupa z poliweglanu

blenda przeciwstoneczna

wizjer z wiekszym promieniem widzenia

kask przygotowany pod okulary

wyjmowane wnetrze

szybki i intuicyjny mechanizm zdejmowania szyby
szyba przygotowana pod pinlocka

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XXS,XS,S, M

Tabela rozmiaréw
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TABELA ROZMIAROW KASKOW

ROZMIAR XXXS

CZIINE | 49-50cm

XXS

51-52 cm

52-53 cm

51-52 cm

X8

53-54 cm

53-54 ¢m

53-54 cm

54-55cm

53-54 cm

53-54 c¢cm

UWAGAII TABELA ROZMIAROW JEST ORIENTACYJNA | NIEMOZE BYC PODSTAWA DO REKLAMACII.

55¢cm-56 cm | 57-58cm

55-56 ¢cm 57-58¢cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

55-56 cm 57-58 cm

55-56 ¢cm 57-58 cm

0BWOD GLOWY W CM

59-60 cm

59-60cm

59-60 cm

58-59 cm

59-60 cm

59-60cm

XL

61-62 cm

61-62 cm

61-62 cm

60-61cm

61-62 cm

61-62 cm

XXL

63-64 cm

63 cm

63-64 cm

62-63 cm

63-64 cm

63-64 cm

XXXL

65-66 cm

65-66 cm
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